CampersCaravans

s T T A

Merk: DETHLEFFS Naam: Hans NuenenCampers bv
Prijs: € 65.900,-
Lengte: 74 m Tel : 0653188561

ste: ) Email: Zie CampersCaravans.nl
Breedte: m
Romp materiaal:
Bouwjaar: 2020

Omschrijving
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Basisinformatie

Merk :

Type :

Postcode Standplaats :
Conditie :

Bouwjaar :

Lengte (m) :

Prijs :

Kenteken :
Voertuig Specificaties
Breedte (m) :

Hoogte (m) :
Stahoogte (m) :

Max. toelaatbaar gewicht (kg) :

Laadvermogen (kg) :
Aantal bedden :
Lengte opbouw (m) :
Aantal slaapplaatsen :
Soort Camper :

Beleving :

Motor

Merk motor :
Motor type :
Cilinder inhoud :
Vermogen in kW :
Vermogen in PK:
Brandstof :
Transmissie :

Kilometerstand :

Dethleffs
Trend T 7017
NUENEN
Gebruikt
2020

7.40

65.900,-
L914gl

2.33

2.94

2

3500

680

4

7.44

4
Halfintegraal

Familievakantie

Fiat

2.3

2287

103

140

Diesel
Handgeschakeld
85000
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Indeling

Enkele bedden :

Hefbed :

Treinzit :

Draaibare cabinestoelen :
Middenkeuken :

Achter toilet :

REEXE

Interieur

Koelkast :

Douche :

Watertank (Schoon) :
Watertank (Afval) :
Boiler :

Audio installatie :
Airconditioning :
Hordeur :

Raambhor :

Navigatie :

RN

Raamblindering :

Exterieur

Wanden : Glad
Materiaal wanden : Polyester
Luifel :

Dakluik :

Fietsendrager :
Buitenlamp :
Zonwerend glas :
Garage :

Elektrische ramen :

XL

Verwarmde buitenspiegels :

Soort luifel : Cassette Luifel
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Veiligheid

Rookmelder :

Achteruitrij camera :

g

Brandblusser :
Garantie / Onderhoud / Geschiedenis

APK : v

Staat van onderhoud : Volledig
Laatste onderhoudsbeurt : <3 Maanden
Milieusticker Frankrijk : \/

Milieusticker Duitsland : \/
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Volledige Omschrijving

Deze super-de-luxe Dethleffs Trend 7017 is een genot om een onbezorgde vakantie mee te vieren. Hij is ruim, luxe,
compleet en van alle gemakken voorzien. Bovendien beschikt hij over een 140PK (euro-6) sterke motor wat het reizen extra
aangenaam maakt. De zeer ruime zithoek biedt plaats aan 6 personen. Er zijn 2 enkele bedden met comfortabele instap. Ook
is er een 2 persoons elektrisch hefbed.Achter in de camper vindt U de ruime badkamer/douche/toilet met
opbergmogelijkheden. Compleet met fietsendrager geschikt voor 3 fietsen tot 60 kg, luifel van 4,5 meter breed, grote
koelkast, 3-pit gasstel, grootbeeld navigatiescherm met achteruitrijcamera, cruise-control, airco in cabine en standairco, veel
opbergruimte inclusief hangkast, ruime garages met voldoende opbergmogelijkheden.A Hilights:#A 140 pk euro 6 motor#A
4 slaapplaatsen#A Rijbewijs B#A stand airco# aparte badkamerOmschrijving:Kenteken: L-914-GLBouwjaar 2020Km stand
circa 85.000Lengte 7.41 meter, Breedte 2.33 meter, Hoogte 2.94 meter. A Gewicht (leeg) 2820 kg Laadvermogen: 680
kgAantal personen: 4. 4 veiligheidsgordels2 draaibare captaind€™s chairs2 enkele lengte bedden van 85 x 195 cm1
elektrisch hefbed van 140 x 200 cm geschikt voor max. 200 kgAparte badkamer met douche, wastafel en toiletBrandstof:
Diesel, 80 liter tankinhoudTransmissie: handgeschakeldMultimediapakket met DAB, navigatie en achteruitrijcameraAirco in
cabine en stand-airco in woongedeelte140 PK motor Milieuklasse: euro 6Schoonwatertank 90 liter , vuilwatertank 20
literGaskast met ruimte voor 2 gasflessenKoelkast met vriesvakLuifel: 4.5 meterFietsendrager voor 23fietsen (max. 60
kg)Truma warmwaterboiler en



